Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 28.11.2019

 № 384
О внесении изменения в Положение
«О порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Фрязино Московской области», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 25.10.2012 № 169

Рассмотрев обращение Главы городского округа Фрязино о внесении изменения в Положение «О порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Фрязино Московской области», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 25.10.2012 № 169, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение «О порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Фрязино Московской области», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 25.10.2012 № 169 (с изменениями, принятыми решениями Совета депутатов города Фрязино от 11.09.2014 № 290, от 30.07.2015 № 363, от 18.08.2016 № 98, решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 20.09.2018 № 292) (прилагаются).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.

	Председатель Совета депутатов городского округа Фрязино

_______________К.Р. Тихонов
	Глава городского округа Фрязино

________________К.В. Бочаров

	Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Фрязино
от 28.11.2019   № 384

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение «О порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Фрязино Московской области», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 25.10.2012 № 169                           (с изменениями, принятыми решениями Совета депутатов города Фрязино от 11.09.2014 № 290, от 30.07.2015 № 363, от 18.08.2016 № 98, решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 20.09.2018 № 292)

1. В подпункте 5.1 пункта 5 раздела I слова «Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации городского округа» заменить словами «Комитет по управлению имуществом администрации городского округа».

2. В пункте 1 раздела III слова «В соответствии с  частью 9 ст. 17.1 по истечении срока договора аренды, указанного  в частях 1 и 3» заменить словами «В соответствии с частью 9 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» по истечении срока договора аренды государственного или муниципального имущества, заключенного по результатам проведения торгов или без их проведения в соответствии с законодательством Российской Федерации, за исключением случаев, указанных в части 2».
3. В подпункте 3.1 пункта 3 раздела VIII слова «г. Фрязино» и «города Фрязино» заменить словами «городского округа Фрязино».
4. В подпункте 3.4.9 пункта 3 раздела VIII число «0,7» заменить числом «0,4».